Conselho Municipal de Saúde
Rua Espírito Santo, nº 50 – Fone: (43) 3540-1121

Rancho Alegre-Pr – 86.290-000

RESOLUÇÃO Nº 001/2023

SÚMULA: Dispõe sobre aprovação do Relatório Detalhado do Quadrimestre

Anterior.

Artigo 1º - O Conselho Municipal de Saúde de Rancho Alegre reunido em 7 de

fevereiro de 2023, aprovou por unanimidade o 3º (terceiro) Relatório Detalhado do

Quadrimestre Anterior do ano de 2022.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação revogando as

disposições em contrário.

Sala de reuniões do Conselho Municipal de Saúde, em 7 de fevereiro de 2023.

_____________________________________________

Alaide dos Reis Alevato

Presidente